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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51412023O

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit Elara Hotel & Spa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Medar Shtylla, (Komuna e Parisit), Nr. 
Pasurie 8/709, Vol.95, ZK. Nr.8270, Tirane.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e hoteleri-turizmit, hapja dhe manaxhimi 
i hoteleve, godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier. Hapja e manaxhimi i bareve dhe 
restoranteve brenda struktures hoteliere. Hapja dhe 
manaxhimi i sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit 
hotelier. Hapja e qendrave te rekreacionit, te estetikes, 
trajtimit te lekures dhe trupit, per masazhe, spa, mirembajtje 
trupore, fitnes, dhe pishina e te tjera te kesaj natyre. Kryerja 
e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te 
bejne me aktivitetin e hotelerise. • Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet tregtare, industriale, te luajtshme, te 
paluajtshme dhe te kryeje çfaredo lloj aktiviteti tjeter te 
lejuar qe konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit 
te aktivitetit te shoqerise. • Te zhvilloje cdo veprimtari dhe 
aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar.
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Fatmir Shtjefni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 28/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Shtjefni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@moncafeboutiquehotel.com  
Telefon: 0692023489 0682011331 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412257-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421034-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Medar 
Shtylla, (Komuna e Parisit), Nr. Pasurie 8/709, Vol.95, ZK. Nr.8270, Tirane. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Blv. “Bajram 
Curri”, 1 Maji, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 112, Tirane.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36609248-E5DE-4E2D-B1D5-650FA2ECDD07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F3CCA9-9449-4246-8E52-96AE97C4F924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BD5C91-C0DC-4B91-93AB-F3900491C7F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444645-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Kovaçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Shtjefni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Shtjefni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Shtjefni")                      Nga data 
"29/04/2025             Ne daten "28/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Klodian Kovaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526351-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e të dhënave vullnetare   
Telefon ishte            ("0698193399")          u be            ("0692023489")         
E-Mail ishte            ("kovaciklodian@gmail.com")          u be            
("info@moncafeboutiquehotel.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D89A737-4A4A-44AF-9F02-CF231021DD88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B054D93A-0546-43B9-B13C-2097F8DF2CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1EBDB-B948-48DF-9AE9-2AB30776B527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A3EC8F-0597-41A6-8403-2C21B1F5D6FF
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